
226 'Επίσημη Εφημερίδα ιών Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων

374D0578

Άριδ. N 316/ 12 'Επίσημη 'Εφημερίδα τών Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 26. 11. 74

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

της 13ης Νοεμβρίου 1974

περί τροποποιήσεως της άποφάσεως της 13ης 'Ιανουαρίου 1971 « περί τοΰ τόπου οπου
εδρεύουν ό γενικός διευθυντής καί οΐ σχετικές με αυτόν υπηρεσίες του Κοινού Κέντρου

Πυρηνικών Ερευνών (ΚΚΠΕ)»

( 74/578/Εύρατόμ )

H ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ,
Έχοντας υπόψη τή συνθήκη περί ιδρύσεως τής Ευρωπαϊκής Κοινότητος Ατομικής
'Ενεργείας , καί ιδίως τό άρθρο 8 ,

'Εκτιμώντας :

δτι έξέδωσε τή 13η 'Ιανουαρίου 1971 απόφαση περί αναδιοργανώσεως τοΰ Κοινού
Κέντρου Πυρηνικών 'Ερευνών ( ΚΚΠΕ ) O '
δτι ύπάρχει λόγος τροποποιήσεως τής άποφάσεως αύτής όσον αφορά τόν τόπο όπου
έδρεύει ό γενικός διευθυντής τού ΚΚΠΕ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

Άρδρο μονο
Τό άρθρο 3 παράγραφος' 2 τής αποφασεως τής 'Επιτροπής τής 13ης 'Ιανουαρίου 1971
τροποποιείται ώς εξής :

« Ό γενικός διευθυντής καί οί υπηρεσίες πού ύπάγονται άμεσα σ? αύτόν εδρεύ­
ουν στίς Βρυξέλλες . »

Έγινε στίς Βρυξέλλες , στίς 13 Νοεμβρίου 1974 .

Γιά τήν Επιτροπή

Ό Πρόεδρος

François-Xavier ORTOLI

O ΕΕ άριθ . N 16 τής 20. 1 . 1971 , σ . 14 .


